«АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-ЧЕМРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2016 г.                                                                                                             № 45

с.Сухая Чемровка

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет,
перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муници-

пальные должности»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом от
06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»; Законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муници-
пальной службе в Алтайском крае»;   Уставом муниципального образования Сухо-
Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, пе-
рерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципаль-
ные должности» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Сухо-
Чемровского сельсовета Целинного района от 10.10.2012 г. №23 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначе-
ние, выплата  и перерасчет трудовой пенсии  муниципальным служащим»

3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
 за собой.

Глава Администрации
Сухо-Чемровского сельсовета                                       В.Л. Бердников